АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24»  марта  2021 г.			          		         		                             №	17

О внесении изменений в Постановление Администрации
Побединского сельского поселения от 09.03.2021 № 12
«Об организации работы по обеспечению пожарной
безопасности на территории Побединского сельского
поселения в весенне – летний период 2021 года».

       В связи   со вступлением в силу  Постановления Правительства Российской Федерации от 07.10.2020 №1614 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», в целях приведения нормативно - правового акта Администрации Побединского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Побединского сельского поселения от 09.03.2021 № 12 «Об организации работы по обеспечению пожарной безопасности на территории Побединского сельского поселения в весенне – летний период 2021 года».
1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
      « В  соответствии со ст.53.1, ст.84  Лесного Кодекса Российской Федерации, ст.21 Федерального Закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности»,  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 07.10.2020 №1614 «Об  утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», в целях организации  работы по обеспечению пожарной безопасности на территории Побединского  сельского поселения в поселения в весенне  – летний период 2021 года», Распоряжением Главы Шегарского района  №60 от 02.03.2021 года».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте     Побединского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.О. Главы Администрации
Побединского сельского поселения                                                          Н.Н.. Лобач